АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

М? 2022 г. № </¥5D'L

Об утверждении графиков личного приема граждан
главой администрации города Рязани, первым заместителем главы администрации,
руководителем аппарата, заместителями главы администрации и руководителями

структурных подразделений администрации города Рязани на 2023 год

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке

рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», руководствуясь статьями 39, 41

Устава муниципального образования - городской округ город Рязань:

1. Утвердить график личного приема граждан главой администрации города Рязани,

первым заместителем главы администрации, руководителем аппарата, заместителями главы

администрации на 2023 год согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.

2. Утвердить график личного приема граждан руководителями структурных

подразделений администрации города Рязани на 2023 год согласно приложению № 2

к настоящему распоряжению.

3. Управлению делами аппарата администрации города Рязани (Оспенников Д.А.)

обеспечить размещение информации о графиках личного приема граждан главой

администрации города Рязани, первым заместителем главы администрации, руководителем

аппарата, заместителями главы администрации и руководителями структурных

подразделений администрации города Рязани на 2023 год на информационном стенде отдела

по работе с обращениями граждан управления делами аппарата администрации

города Рязани.

4. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать

настоящее распоряжение в газете «Рязанские ведомости» и разместить на официальном

сайте администрации :город1а Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации , , / /fj/fjЕ.Б.Сорокина

http://www.admrzn.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к распоряжению администрации городаРязани
от ЛР 2022 г. №

График
личного приема граждан главой администрации города Рязани, первым заместителем главы
администрации, руководителем аппарата, заместителями главы администрации на 2023 год

Занимаемая
должность

понедель
ник

втор
ник

среда четверг пятница

Глава
администрации
города Рязани
Е.Б. Сорокина

вторая
и последняя
пятница
месяца
15.00-18.00
+7(4912)
95-69-29
+7(4912)
95-69-28
Кононова
Ольга
Вячеславовна

Первый
заместитель
главы
администрации,
руководитель
аппарата
А.Н. Пустовалов

первый и третий
четверг месяца
15.00-18.00
+7(4912)
20-09-03
Левичкина
Марина
Павловна

Заместитель
главы
администрации
М.Д. Ромодин

первая
и третья среда
месяца
10.00-13.00
+7(4912)
20-09-04
Калинина Лада
Станиславовна

И.о. заместителя
главы
администрации
О.А. Федин

второй и третий
четверг месяца
15.00-18.00
+7(4912)
20-09-05
Ермолаева
Марина
Владимировна

Заместитель
главы
администрации
Н.Н. Штевнина

второй и
четвертый
четверг месяца
15.00-17.00
+7(4912)
20-09-06
Телегина Ирина
Анатольевна

ПРИЛОЖЕНИЕ №2
к распоряжению администрации города Рязани
от АР 2022 г. №

График
личного приема граждан руководителями структурных подразделений администрации

города Рязани на 2023 год

№
п/п

Занимаемая должность Дни, часы, место проведения приема

1 Начальник управления
экономики и цифрового развития

второй и последний четверг месяца
16.00-18.00
ул. Радищева, д. 28, каб. 40,
тел. +7(4912) 95-69-44

2 Начальник управления
энергетики
и жилищно-коммунального
хозяйства

вторая и четвертая среда месяца
16.00-18.00
ул. Пожалостина, д. 27, каб. 26,
тел. +7(4912) 27-46-27

3 Начальник управления
образования и молодежной
политики

первый и третий вторник месяца
16.00-18.00
ул. Ленина, д. 45а, каб. 310,
тел. +7(4912) 72-01-00 (доб. 100)

4 Начальник управления культуры каждый вторник месяца
14.00-16.00
ул. Вознесенская, д. 51а, каб. 1,
тел. +7(4912) 44-89-07

5 Начальник финансово-
казначейского управления

каждый вторник месяца
16.00-18.00
ул. Почтовая, д. 54, каб. 1,
тел. +7(4912) 25-28-13

6 Начальник управления - главный
архитектор города управления
градостроительства и
архитектуры

каждый вторник месяца
14.00-17.00
ул. Введенская, д. 107, каб. 318,
тел. +7(4912) 29-78-02

7 Начальник управления
капитального
строительства

второй четверг месяца
14.00-17.00
ул. Введенская, д. 107, каб. 410,
тел. +7(4912) 29-78-21

8 Начальник управления
благоустройства города

первый и третий вторник месяца
15.00-18.00
ул. Дзержинского, д. 10, каб. 17,
тел. +7(4912) 28-32-12

9 Начальник управления по
физической культуре и
массовому спорту

каждый вторник месяца
15.00-17.00
ул. Ленина, д. 35, каб. 210,
тел. +7(4912) 25-36-35

10 Начальник управления
земельных ресурсов и
имущественных отношений

первый и четвертый четверг месяца
15.00-17.00
ул. Введенская, д. 107, каб. 313,
тел. +7(4912) 29-78-01

11 Начальник управления
дополнительных мер социальной
поддержки и социальной помощи

каждый вторник месяца
15.00-17.00
ул. Горького, д. 1, каб. 20,
тел. +7(4912) 44-36-79

12 Начальник управления
транспорта

каждый четверг месяца
16.00-17.30
ул. Введенская, д. 107, каб. 209,
тел.+7(4912) 29-78-07

13 Начальник управления делами
аппарата администрации

первый и третий четверг месяца
14.00 -17.00
ул. Радищева, д. 28, каб. 44,
тел. +7(4912) 20-09-10

14 Начальник отдела аппарата
комиссий по делам
несовершеннолетних и защите их
прав

каждая среда месяца
14.00-18.00
ул. Ленина, д. 45а, каб. 1,
тел. +7(4912) 25-86-48

15 Начальник управления кадров
и муниципальной службы
аппарата администрации

последняя среда месяца
15.00-17.00
ул. Радищева, д. 28, каб. 21,
тел. +7(4912) 20-09-13

16 Начальник правового управления
аппарата администрации

первый и третий четверг месяца
16.00-18.00
ул. Радищева, д. 28, каб. 46,
тел. +7(4912) 20-09-08

17 Начальник управления
общественных отношений
аппарата администрации

первый вторник и последний четверг месяца
16.00-18.00
ул. Каширина, д. 1, 3 этаж, каб. 6,
тел. +7(4912) 95-69-05
тел. +7(4912) 95-69-15

18 Начальник контрольно-
аналитического управления
аппарата администрации

каждый четверг месяца
15.00-18.00
ул. Радищева, д. 28, каб. 85,
тел.+7(4912) 20-09-18
ул. Вознесенская, д. 51а, каб. 11,
тел. +7(4912) 21-65-70
Московское шоссе, д. 18, каб. 7,
тел. +7(4912) 37-35-19
ул. Дзержинского, д. 10, каб. 1,
тел. +7(4912) 76-47-88
ул. Горького, д. 1, каб. 40,
тел. +7(4912) 28-37-49